CLÁUSULA TERCEIRA – DOS SERVIÇOS 

3.1. Os serviços deverão ser realizados de acordo como termo de referência que fica fazendo parte 

integrante deste. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

4.1. A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 20.665,00 (vinte mil seiscentos e 

sessenta e cinco reais). 

4.2. O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após a comprovação integral da veiculação das 
inserções televisivas contratadas, mediante apresentação da nota fiscal devidamente atestada pelo 
servidor responsável pelo acompanhamento e fiscalização do contrato, observadas as condições